DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIÁRIO ÍNTIMO DE LIMA
BARRETO: AUTOBIOGRAFIA DE UMA IDENTIDADE NEGRA de autoria de LUCIANY
APARECIDA ALVES SANTOS, foi publicado nos Anais ABRALIC referente ao ISSN 2317-
157X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118544

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118544